
 

 

Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Laprakë ,Tiranë, Albania, www.urgjenca.gov.al, e mail:info@urgjenca.gov.al 
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Shtojca 11  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data]: 19.04.2022 

 

Drejtuar: [I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS)], Tiranë Rr.e Kavajës, kompleksi 

“Square 21”, shk.2, kati 9 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, marrëveshje kuadër 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF 23016-03-24-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shërbim GPS dhe monitorim për autoambulancat]:  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] , 28.03.2022, nr.39 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.I.S.S (Integrated Smart Solutions)                                                          L92230027U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  19.152.000 (nëntëmbëdhjetë milionë e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.Vodafone Albania                        K11715005L 



 

 

Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Laprakë ,Tiranë, Albania, www.urgjenca.gov.al, e mail:info@urgjenca.gov.al 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera  0 pa vlerë 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.______________________________________________________________________

___________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Vodafone Albania            K11715005L               

arsyet e mëposhtme 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument përvec ekstraktit, gjithashtu nuk ka paraqitur mostra.  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [I.S.S [Integrated Smart 

Solutions], Tiranë Rr.e Kavajës, kompleksi “Square 21”, shk.2, kati 9], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 19.152.000 (nëntëmbëdhjetë milionë e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë) 

lekë [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

DREJTOR 

Skënder Brataj                                                                                                

 

 


